令和  年度          体育大会

ソフトテニスの部

監督 追加・変更届

 令和   年   月   日

埼玉県中学校体育連盟会長 様
埼玉県中体連ソフトテニス専門部委員長 様

下記の通り、監督の  追加 ・ 変更  をいたします。

                             （どちらかを○で囲む）

１ 参加申込監督（追加の場合は記入不要）

監 督 名

２（ 追 加 ・ 変 更  ）監 督  (どちらかを○で囲む)

ふ り が な

監督名

ふ り が な

監督名

市 町 村 名

学 校 名 中 学 校

                                 中学校

            学校長                        印

※選手変更がある場合は、個人・団体戦当日受付までに顧問・監督が提出してください。